

Znak Sprawy: ZP/1779/D/16/I

Poznań dnia: 2016-07-12

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na dostawę wraz z montażem regałów przesuwanych w pomieszczeniach Biblioteki Głównej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do zapisów w specyfikacji w/wym. postępowania zwracamy się z prośbą o przesunięcie o 1 tydzień (7 dni) terminu składania ofert, wyznaczonego na dzień 15.07.2016r. Prośbę naszą uzasadniamy tym, iż istnieje duże prawdopodobieństwo nie zgromadzenia w podanym przez Państwo terminie wszystkich dokumentów, wymaganych przez Was w tym postępowaniu. Spowodowane to przede wszystkim jest rozpoczętym już sezonem urlopowym i wynikającym wydłużeniem terminów wydawania dokumentów w urzędach, co sygnalizowali nam już ich pracownicy przy rozpoczętych przez nas staraniach o pozyskanie tychże dokumentów. A koniecznie chcielibyśmy wziąć udział w tym postępowaniu.

Sytuacja, która nas dotyczy, a którą tu opisujemy, może również obejmować wielu innych uczestników postępowania.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. Oferty należy złożyć zgodnie z zapisami SIWZ – rodz. 11. Jednocześnie Zamawiający informuje iż zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz zapisami SIWZ- rozdz. 10.19, 10.20 „Zamawiający wezwie wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez zamawiającego oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo koniecznie byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

Kancelarz

Stanisław Wachowiak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kancelarz@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

W. Stępniewski



Znak Sprawy: ZP/1779/D/16/I

Poznań dnia: 2016-07-¹²

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego **wpłynęła prośba o wyjaśnienie** zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na **dostawa wraz z montażem regałów przesuwnych w pomieszczeniach Biblioteki Głównej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 4

Czy uzupełnieniem oferty na dostawę i montaż regałów przesuwnych mogą być również regały stałe o konstrukcji identycznej jak regały jezdne ?

Regały stałe mogłyby być ustawione w miejscach w których nie będzie możliwości zamontowania regałów przesuwnych.

Odpowiedź nr 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem regałów przesuwnych w pomieszczeniach Biblioteki Głównej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, opisanych w Załączniku A do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Kancelarz

Stanisław Wachowiak